Obec Lehota v zmysle uznesenia OZ č. 214/2017, zo dňa 28.09.2017, ktorým bolo schválené VZN č. 

01/2017 o podmienkach poskytovania dotácií z rozpočtu obce Lehota, poskytuje príjemcovi finančnú 

dotáciu z rozpočtu obce Lehota na rok 2025 vo výške   1 800  Eur, slovom jedentisícosemsto EUR. 

2. Poukázaný príspevok bude použitý na akciu „Poľovnícke obhospodarovanie poľovného revíru Lehota“:  

zabezpečenie potravinových zdrojov pre hlavné druhy zveri  a zvýšenie úživnosti revíru, Budovanie, 

oprava a údržba poľovníckych zariadení, Nevyhnutná údržba, nákup a servis techniky.